
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/.../2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z § 69 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5051, 5680 i 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i 5569), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6DD900-B151-48BC-84BC-22511E7F44B9. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/.../2021 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok 

1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

2. Przyjęcie projektu sprawozdania z pracy Komisji Statutowo – Regulaminowej za 2021 rok. 

3. Ocena kompletności Raportu o stanie Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego za 2021 rok. 

5. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za 2021 rok. 

6. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

7. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego za I półrocze 2022 roku. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2023 rok. 

10. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Statutowo – Regulaminowej na 2023 rok. 

11. Realizacja innych zadań wynikających ze Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6DD900-B151-48BC-84BC-22511E7F44B9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) Komisje podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają 
jej swoje plany pracy i sprawozdania z działalności. 

Zgodnie z § 69 ust. 1 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego Komisje stałe przedkładają Radzie Powiatu 
roczny plan pracy, w terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego rok objęty planem.  

Przewodniczący 
Komisji Statutowo-Regulaminowej 

Mateusz Karwowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6DD900-B151-48BC-84BC-22511E7F44B9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Uzasadnienie

